
Raport ESPI [11/2025] 
 
Temat: Odwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia zwołanego na dzień 30 kwietnia 2025 r. 
 
Podstawa prawna: Inne uregulowania 
 

Zarząd Ovid Works S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: „Spółka”, „Emitent”) niniejszym informuje 

o odwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Emitenta zwołanego na dzień 30 kwietnia 2025 
roku, na godzinę 10:00 w Kancelarii Notarialnej Karolina Kowalik, Małgorzata Kowalewska-Łaguna, 
Notariusze spółka cywilna ul. Hoża 37, lok. 16, 00-681 Warszawa.  
 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zostaje odwołane z przyczyn związanych z koniecznością 
wprowadzenia zmian do treści uchwały objętej pkt. 7 planowanego porządku obrad, tj. dot. uchwały 
nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w sprawie przyjęcia w Spółce Programu 
Motywacyjnego, emisji warrantów subskrypcyjnych imiennych serii C z prawem do objęcia akcji 
zwykłych na okaziciela serii I oraz pozbawienia w całości dotychczasowych akcjonariuszy prawa 
poboru warrantów subskrypcyjnych imiennych serii C w związku z Programem Motywacyjnym, 
warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii 
I, pozbawienia w całości dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru akcji zwykłych na okaziciela 
serii I oraz w sprawie zmiany Statutu Spółki (dalej: „Uchwała”).  
 
Pełne brzmienie Uchwały znajduje się w raporcie ESPI nr 10/2025 z dnia 3 kwietnia 2025 roku, pn. 
„Zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Ovid Works S.A. z siedzibą w Warszawie na dzień 
30 kwietnia 2025 roku”, oraz w raporcie EBI nr 5/2025 z dnia 3 kwietnia 2025 roku, pn. „Zwołanie 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Ovid Works S.A. z siedzibą w Warszawie na dzień 30 
kwietnia 2025 roku” - w załącznikach - 2. NWZ Projekty uchwał.pdf, str. 13-21.   
 
Zarząd Spółki ponownie zwoła Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie w najbliższym możliwym 
terminie, o czym Spółka poinformuje w odrębnym raporcie oraz na swojej stronie internetowej. 
 
 
Osoby reprezentujące Spółkę: 
Jacek Dębowski – Prezes Zarządu 
Jacek Chojecki Wiceprezes Zarządu 
 


